



FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

TICKET NUMBER 52620
LOCATION Oakley K5
FOREMAN Jerry Y

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER		SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-6-17		Clark 13-24		24	15s	55N	Lincoln
CUSTOMER				<div> <div> <div>TRUCK #</div> <div>738</div> </div> <div> <div>DRIVER</div> <div>Cory D</div> </div> </div> <div> <div>TRUCK #</div> <div>772 T127</div> </div> <div> <div>DRIVER</div> <div>Sethu</div> </div>			
MAILING ADDRESS							
CITY		STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE	<u>surface</u>	HOLE SIZE	<u>17 1/2"</u>	HOLE DEPTH	<u>475</u>	CASING SIZE & WEIGHT	<u>13 3/8 48"</u>
CASING DEPTH	<u>470</u>	DRILL PIPE		TUBING		OTHER	
SLURRY WEIGHT	<u>15.2</u>	SLURRY VOL	<u>1.24</u>	WATER gal/sk		CEMENT LEFT in CASING	<u>22' 35'</u>
DISPLACEMENT	<u>68 1/2 66 1/2</u>	DISPLACEMENT PSI		MIX PSI		RATE	

REMARKS: Slightly more time to rig up on 61620 circulate getting mix 5ks
com class A 3% CC 2% gel wash up & displace with 68% brine fresh water & shut
in. Circulated approx 4661 to pit

cement did
circulate

Thank you
Jerry & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE	1	PUMP CHARGE	1900.00	1900.00
CE0002	125	MILEAGE	7.15	893.75
CE0710	15.28	ton mileage delivery	1.75	4627.50
CC	450 sks	Surface blend II	23.00	10350.00
CP	1	13 3/8 wooden plug	325.00	—
			Subtotal	17771.25
			-30%	5331.38
			Subtotal	12439.87
			Sales Tax	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION Jeff Crawford TITLE BOB DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.